様式第58号(第113条関係)
	一部下請負申請書
嬉野市長　　様
　次のとおり工事の一部を下請に付することを承諾してくださるよう申請いたします。

	元請
	工事名
	第　　　号
工事
	契約年月日
	令和　年　月　日

	工事場所

	契約金額
	千円

	工期
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	工事業種

	下請
	業者
	許可番号
	般
特
	第　　号
	般
特
	第　　号
	般
特
	第　　号
	般
特
	第　　号

	許可業種

	商号又は名称

	代表者又は事業主の氏名

	住所又は所在地

	契約予定金額
	千円
	千円
	千円
	千円

	契約締結の方法

	発注予定工事の概要

	　　　　　令和　　年　　月　　日
請負者　住所又は所在地
(元請)　商号又は名称
代表者又は事業
主の氏名　　　　　　　　印

	許可番号
	般
特
	　第　　　　　号

	(注)
　1　下請契約をしようとする場合には、直ちに、この申請書を関係所(課)長に提出し、その承諾を得ること。

	　2　許可番号欄の
	「

	般
特
	」
	については、不要な文字を抹消すること。

	　3　下請の契約締結の方法欄には、下請実施契約約款(全建制定)、標準下請契約約款、会社独自の契約書等下請契約の形式を記載すること。